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Republika e Kosovës

Republika Kosova/Republic of Kosovo

Komuna  Dragash/Opština Dragaš/Dragas Municipality

DREJTORIA KOMUNALE PËR ARSIM  DRAGASH

Nr.pr. 13/176
Data: 16.02.2024
Dragash 

Në përputhje me dispozitat e Udhëzimit Administrativ ( MPMS) Nr.07/2017 Për Rregullimin e Procedurave të Konkursit në Sektorin Publik të Nenit 12, Komisioni i Përzgjedhjes ka nxjerr vendimin për përzgjedhjen e aplikanteve të cilët  kanë më  shumë pikë sipas listës definitive në konkursit me nr.13/1038 i datës 21.09.2023 me RN000126000. Data e aplikimit 21/10/2023 deri me 28/10/2023.
                                    V E N D I M
Lista e Aplikanteve që janë pranuar në bazë të konkursit me nr.13/1038 i datës 21.09.2023 me RN000126000. Data e aplikimit 21/10/2023 deri me 28/10/2023.

	Nr.
	Emri dhe Mbiemri 
	Institucioni Shkollor 
	Vendi i Punës 
	Pikët e Fituara 

	1.
	Nezafete Aginski  
	SHFMU “Restelica”– Restelicë
	Mësimdhënës/e i/e Matematikës
	 153.3 Pikë 

	2. 
	Raim Brenoli
	SHFMU “Restelica”– Restelicë
	Mësimdhënës/e i/e Matematikës dhe Kimisë 
	 166.1 Pikë 

	3. 
	Mujdin Nemce
	SHFMU “Restelica”– Restelicë
	Mësimdhënës/e i/e Historisë  
	 137.5 Pikë 

	4. 
	Sherif Kacka
	SHFMU “Restelica”– Restelicë
	Mësimdhënës/e i/e Edukatës Qytetare 
	 136.8 Pikë 

	5. 
	Gania Mushka 
	SHFMU “Restelica”– Restelicë
	Mësimdhënës/e i/e TIK – ut    
	 131.5 Pikë

	6. 
	Sead Bajraktar  
	SHFMU “Restelica”– Restelicë
	Mësimdhënës/e i/e Fizikës     
	 138   Pikë

	7. 
	Ejdin Kaljo  
	SHFMU “Restelica”– Restelicë
	Mësimdhënës/e i/e Edukatës Muzikore dhe Fizike  Vend i Lirë 14 orë
	 122  Pikë

	8. 
	Sulejman Brenolli  
	SHFMU “Restelica”– Restelicë
	Mësimdhënës/e i/e Klasor/e     
	151.5 Pikë

	9. 
	Adis Balje 
	SHFMU “Restelica”– Restelicë
	Mësimdhënës/e i/e Klasor/e     
	 125.3 Pikë

	10. 
	 Zinaida Elmazi 
	SHFMU “9 Maji”– Rapç
	Mësimdhënës/e i/e Artit Figurativ dhe Edukatës Muzikore
	 154.8 Pikë

	11.
	Anel Kamberi    
	SHFMU “9 Maji”– Rapç
	Mësimdhënës/e i/e Matematikës
	 134.1 Pikë

	12. 
	Orhan Tosuni    
	SHFMU “9 Maji”– Rapç
	Mësimdhënës/e i/e Klasor /e
	 142.8 Pikë

	13. 
	Eldisa Hamza 
	SHFMU “9 Maji”– Rapç, Paralelja në Kerstec 
	Mësimdhënës/e i/e Klasor/e
	 133 Pikë

	14.
	Jasim Cako 
	SHFMU “Zenuni”– Brod
	Mësimdhënës/e i/e Klasor /e
	 163 Pikë 

	15.
	 Seidia Haruni 
	SHFMU “Zenuni”– Brod
	Mësimdhënës/e i/e Klasor /e
	 148.8 Pikë

	16. 
	Makfira Kopac  
	SHFMU “Zenuni”– Brod
	Mësimdhënës/e i/e Gjuhës Boshnjake  
	 145.6 Pikë

	17. 
	Semir Ismailji  
	SHFMU “Zenuni”– Brod
	Mësimdhënës/e i/e Gjuhës Angleze
	 157.8 Pikë

	18. 
	Nijazim Idrizi
	SHFMU “Svetlost”– Krushevë
	Mësimdhënës/e i/e Historisë – Gjeografisë
	 158.6 Pikë

	19. 
	Imad Tairofci
	SHFMU “Svetlost”– Krushevë
	Mësimdhënës/e i/e Klasor/e  
	 131.5 Pikë

	20. 
	Mensuara Flugaj 
	SHFMU “Sezai Surroi”–Bellobrad
	Mësimdhënës/e i/e Klasor/e Zëvendësim – Deri sa punëtori të kthehet nga pushimi


	 172.3 Pikë


Këshilla Juridike: Aplikantet e pakënaqur me rezultatet e shpallura, mund  të bëjnë ankesë me shkrim në DKA - Komisionin për ankesa, brenda 8 ditëve nga  data e shpalljes së këtij Vendimi.

Me Respekt,           
Komisioni përzgjedhës 
Dragash : 16.02.2024
